De nombreuses pièces doivent être commandées auprès du fabricant, selon la marque, cela prend une à quatre semaines. Toutes les informations dont nous disposons se trouvent sur notre site Web, nous ne pouvons pas vous conseiller sur ce dont vous avez besoin, pour cela vous devrez retourner la machine pour réparation. Veuillez noter ce qui suit lors de la commande:

Dessins des Hikoki G18SR


Dessins techniques 1

Liste de pièces de rechange des Hikoki G18SR

Pos. Description Prix hors TVA Prix ​​TTC
Les prix affichés incluent la TVA

Épuisé
1 315636

Vis Ø 5*35 Noir
2 323209 1.35 1.62

Bouton G23se
3 306888 1.04 1.24

Ressort
4 320219 1.35 1.62

Carter Pignon Includ.4,5,17,39,40
5 320217 17.76 21.32

Ecrou M10 G23sf2/se2/sc3
6 320226 1.35 1.62

Rondelle G23sf2/se2/sc3
8 320221 1.35 1.62

Feutre
9 320222 1.35 1.62

Kogellager 6301vvcmps2s
10 6301VV 8.55 10.26

Bague G-23
11 994208 1.04 1.24

Couvercle Roulement
12 320220 2.55 3.06

Induit 230v
13 360762E 67.65 81.18

Baffle
14 320215 1.35 1.62

Vis Ø5*60
15 961501 1.04 1.24

Inducteur Includ.17
16 340664E 41.11 49.34

KOOLBORSTELVERBINDINGSTUK
17 958032 1.04 1.24

Épuisé
18 937981

Circlips Ø12 (x10) paquet de 10
19 939542 1.50 1.80

Vis M.5*10 (paquet de 10) For Irl
21 949236 1.05 1.26

Vis G-23
21A 992038 1.04 1.24

Couvercle Roulemement
22 320229 1.35 1.62

Kogellager 6302vvcmps2s
23 6302VV 9.30 11.16

Feutre
24 990852 1.04 1.24

Arbre
25 320234 6.96 8.36

Joint G23sf2/se2/sc3
26 320228 1.35 1.62

Couvercle d'engrenages
27 320227 4.96 5.96

Vis M5*16 (g23sc2/se2/sc3/vb13y)
28 994192 1.04 1.24

Vis G 23sc2/se2/sc3
29 306887 1.05 1.26

Vis M8x20 par paquet de 10
29 949656 5.55 6.66

Protecteur 180 Mm
30 306124 9.90 11.88

Épuisé
31A 376202

Épuisé
31 937922P

Épuisé
32 316824

Collet Exterieur
33 937923P 5.40 6.48

Joint Torique
34 320218 1.20 1.44

Goupille G23se/se2/sc3
35 306890 1.80 2.16

Couple Pignon G 23ss/cm 7mc
36A 330032 20.90 25.08

Tandwielset
36A 330040 20.90 25.08

Joint Poussiere G23sf2/se2/sc3
37 320216 1.35 1.62

Roulement
38 6000VV 6.15 7.38

Bearing Bush Assy (old 320244)
39 321536 11.55 13.86

Carcasse Includ.47,55,58
40 325640 55.14 66.16

Poignee Droite
42 325641 7.73 9.27

Vis Ø 4*16 Noir
43 305812 1.04 1.24

Bouchon De Charbon
45 940540 1.04 1.24

Jeu De Charbons (1 paire)
46 999044 4.50 5.40

Charbons Autorupteurs For Sin,mal
46 999074 14.40 17.28

Porte Charbon
47 980487 5.68 6.81

Poignee Gauche
48 325642 7.28 8.73

Vis M.5*8
49 938477 1.05 1.26

Commutateur
50 320238 22.55 27.06

Épuisé
50A 320239

Serre Cable
51 960266 1.04 1.24

Épuisé
52 984750

Tube For Cord
53 981373 1.05 1.26

Entree De Cable Ø 10,7
54 940778 2.10 2.52

Entree De Cable Ø 8.2
54 958049 1.04 1.24

Snoer 2,5m 2 X 1.0 H05vv-f (oud 500395z)
55 500447Z 6.60 7.92

Rondelle M8 (x10) Paquet de 10
56 949457 1.05 1.26

Rondelle
57 937911 1.65 1.98

Épuisé
58 322549

Terminal M4
59 930804 3.00 3.60

Épuisé
501 325491

Poignee Includ.602
601 323993 63.66 76.40

Boulon
602 985597 2.85 3.42

Épuisé
603 310337

Épuisé
604 332795

Épuisé
605 332796

Votre panier contient 0 de produits.